PAGE

	                                                                                                                       ПРОЕКТ

	Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 15.10.2010 года № 114

«Об установлении земельного налога»
В соответствии с главой 31 Налогового Кодекса Российской Федерации Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района р е ш и л:
1. Внести в решение Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района от 15 октября 2010 года № 114 «Об установлении земельного налога» следующие изменения и дополнения:

1) пункта 2 решения дополнить подпунктом 3:

«3) 0,75 процента от кадастровой стоимости в отношении земельных участков муниципальных учреждений, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования Новокубанский район, занятых объектами образования, здравоохранения, культуры и спорта (в том числе под стадионами, спортивными комплексами).»

2) подпункт 4.1 пункта 4 решения изложить в следующей редакции:

«4.1. Органы местного самоуправления Бесскорбненского  сельского поселения Новокубанского района; муниципальные учреждения, финансируемые за счет средств бюджета Бесскорбненского  сельского поселения, расположенные на территории Бесскорбненского  сельского поселения– в отношении земельных участков, используемых ими для непосредственного выполнения возложенных на них функций и осуществления основной уставной деятельности;»

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района по финансам, бюджету, налогам и контролю (Кирин).

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.
	Глава Бесскорбненского сельского

поселения Новокубанского района

________________С.А.Майковский
	Председатель Совета Бесскорбненского
сельского поселения Новокубанского района

____________________А.В.Деревянко